CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH YAKULT VIỆT NAM

 Số 4 Lô 2, Cụm công nghiệp Lai Xá,  Kim Chung, Hoài Đức, Hà Nội

                                   Tel: 035 583 6452         Fax: 024 3792 1255

           Email: huong-pr@yakult.vn

           Liên hệ: Trần Thị Hương- Chuyên viên phòng Pr&Khoa học

Sữa Uống Lên Men

THƯ NGỎ
Kính gửi: Viện Công nghệ sinh học và công nghệ thực phẩm

      Trường Đại Học Bách Khoa Hà Nội

Công ty Yakult Việt Nam được thành lập vào 26/06/2006, là một trong những chi

nhánh của công ty TNHH Yakult Honsha tại Nhật Bản, một trong những công ty hàng đầu

thế giới kinh doanh sản phẩm sữa lên men. Tại Việt Nam, Công ty Yakult đang kinh doanh

dòng sản phẩm sữa uống lên men Yakult loại 65ml chứa 6,5 tỷ khuẩn Lactobacillus Casei

Shirota.

Nhằm tạo kết nối giữa doanh nghiệp và sinh viên các trường đại học, chúng tôi

thường xuyên tổ chức trao tặng các suất học bổng khuyến khích học tập cho các bạn sinh

viên gặp khó khăn trong cuộc sống và có thành tích học tập tốt. QUỸ HỖ TRỢ MINORU

SHIROTA 2021 của công ty TNHH Yakult Việt Nam xin trân trọng gửi tặng cho sinh viên

Quý nhà trường

Số lượng: 6 suất học bổng

• Trị giá: 3.000.000 VNĐ/1 suất

• Đối tượng: Có hoàn cảnh khó khăn và có thành tích học tập tốt (đạt điểm trung bình

loại Khá trở lên)

• Thời gian trao Quỹ hỗ trợ: từ tháng 9 đến tháng 11 trong năm 2021 (theo sự sắp xếp

của Quý nhà trường)

• Danh sách sinh viện cần nộp trước ngày 8/9/2021. (Họ tên, chuyên khoa, sinh viên

năm nào, link facebook, số điện thoại, email).

• Bài viết của sinh viên được nhận học bổng “Cảm nhận của bạn về Yakult” được gửi

về trước ngày 20/9/2021.

Chân thành cảm ơn Quý trường đã hỗ trợ.

Trân trọng.

                                                           Tp Hà Nội, ngày 30 tháng 8 năm 2021

       Trường Phòng PR và Khoa Học

        PHẠM THỊ HẰNG